



Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego
Oddział Regionalny w Lublinie

ul. Droga Męczenników Majdanka 12, 20-325 Lublin
tel.: (81) 746-31-91; 759-34-10; fax 746-22-38
www.krus.gov.pl, e-mail: lublin@krus.gov.pl
Informacje Wydziałów: Świadczeń (81) 759-34-68, 759-34-69,
Ubezpieczeń (81) 759-34-78, 759-34-77, Zasiłków (81) 759-34-67

Lublin, dn. 05.03.2018 r.

0800-OP.261.1.2018

**Do wszystkich Wykonawców,
którzy pobrali SIWZ**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt.: „Zakup benzyny bezołowiowej Pb-95 do samochodów służbowych (osobowych) użytkowanych w Oddziale Regionalnym KRUS w Lublinie i podległych Placówkach Terenowych.”

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Lublinie zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) udostępnia treść zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, które wpłynęły do Zamawiającego w ww. postępowaniu, wraz z odpowiedziami i modyfikacją wzoru umowy:

Pytanie nr 1:

W odniesieniu do zapisów SIWZ i projektu umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiając dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację, że w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji, Zamawiający dokonywać będzie transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłączonej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający informuje, że zaakceptuje taką sytuację, gdy w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji, Zamawiający dokonywać będzie transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłączonej lub modernizowanej.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w § 4 ust 9 projektu umowy dokonać zmiany zapisu wprowadzając odsetki na ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych?

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. zmienia treść SIWZ w następujący sposób - § 4 ust 9 wzoru umowy przyjmuje brzmienie:
„Za nieterminowe uregulowanie należności przez Zamawiającego, Wykonawca może naliczyć odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający może rozważyć usunięcie zapisu w § 7 ust 1 projektu umowy, o karze umownej za nienależyte wykonanie umowy – gdyż bez katalogu przyczyn każda może być podstawą ewentualnego naliczenia kary umownej z tego tytułu ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę i podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ i wzorze umowy.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w § 7 ust. 6, wprowadzić w zamian za zwrot „Zamawiający ma prawo dochodzić od Wykonawcy...”, że „ Strony mają prawo dochodzić od siebie...”?

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. zmienia treść SIWZ w następujący sposób - § 7 ust. 6 wzoru umowy przyjmuje brzmienie:

„Strony mają prawo dochodzić od siebie odszkodowania przewyższającego wysokość zastrzeżonych kar umownych na zasadach ogólnych.”.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SIWZ wraz z modyfikacją, stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też Zamawiający zawiadamia, iż termin, godzina oraz miejsce składania ofert pozostają bez zmian.

DYREKTOR

Inż. Zdzisław Antoń